UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE OUROESTE/SP E
DISTRITO  DE  ARABÁ.  EMPRESA/ITEM/VALOR:  NATALI
BR INK  BR INQUEDOS  LTDA,  i nsc r i ta  no  CNP J :
08.287.175/0001-33,  vencedora  dos  itens  01,  02  e  03
conforme Anexo I do edital, no valor total estimado de R$
214.808,00  (duzentos  e  quatorze  mil  oitocentos  e  oito
reais).  Sendo  este  o  valor  total  estimado  da  presente
licitação.

Ouroeste-SP, 30 de setembro de 2025.
SEBASTIÃO CARLOS SILVA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

[...]

01.514.511/0001-94, vencedora dos
itens 09 e 10, no valor total estimado de R$ 38,00 (trinta e
oito  reais).  EMPRESA/ITEM/VALOR:  I  CAN  SOLUTION
LTDA, inscrita no CNPJ: 55.793.391/0001-30, vencedora dos
itens 07, 08, 44, 60 e 94, no valor total estimado de R$
573,59 (quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e
nove  centavos).  EMPRESA/ITEM/VALOR:  DOMÍNIOS
P A R T I C I P A Ç Õ E S  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J :
52.968.361/0001-20, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

[...]

inscrita no CNPJ: 29.588.052/0001-02, vencedora dos itens
05, 06, 41, 42, 43, 92 e 93, no valor total estimado de R$
567,62 (quinhentos e setenta e sete reais reais e sessenta
e dois centavos). Obtendo-se assim o Valor Total estimado
da  presente  licitação  em  R$  14.493,69  (quatorze  mil
quatrocentos  e  noventa  e  três  reais  e  sessenta  e  nove
centavos).

Ouroeste-SP, 30 de setembro de 2025.
SEBASTIÃO CARLOS SILVA
Prefeito Municipal

...........................................................................................................